
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
TERITORIĀLĀ KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 21.martā Nr. 5 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Jānis Freibergs  
 
Sēdi protokolē: arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Anita Ludborža, 

 deputāti: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guntra Kuzmina-
Jukna, Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.9:00 līdz plkst.9:18), Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā, 
 Deputāts Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Aija Kiserovska – personīgi iemesli. 

 
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 
21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par 
Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu" izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 
noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

 
 
 



2 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

darba kārtības jautājumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.25 “Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas 
noteikumi” izdošanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Iedzīvotājiem bija jautājumi par nesakoptām kapu kopām, senām kapu 
kopām. Tad apvienību pārvaldes komisija var izlemt šo vietu izlīdzināt 
un veikt tur jaunus apbedījumus? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, tieši tā. Tur ir jāveic aktēšana un arī informācijas apkopošana: 
mēģināt noskaidrot - kam ir piederīgi kapi. Ja nav, tad saistoši noteikumi 
paredz darbības kārtību. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tāpat apvienību pārvaldes var izlemt savā apvienībā - ka kapu 
digitalizāciju veic pašas? Vai to jādara visa novadā? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Iepriekšējā periodā Maltas apvienības pārvaldē tikai vienīga kapsēta ... 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Rozentovas. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Liekas, ka Rozentovas - ir uzsākta digitalizācija un tur tas veiksmīgi 
turpinājās. Bet pagaidām tas attiecas uz visu kopīgu novadu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Apvienības var tālāk turpināt? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Būtu arī pareizi, ja to darītu, bet nepieciešami līdzekļi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Ērika Teirumnieka) 



3 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

darba kārtības jautājumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” 
izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par 
Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.27 “Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu" 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
darba kārtības jautājumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par Rēzeknes 
novada simboliku un tās izmantošanu" izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.23 „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
darba kārtības jautājumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par apbalvojumiem 
Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 
noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.24 „Kārtība, kādā noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



4 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
darba kārtības jautājumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā noris 
balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:24 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētāja vietnieks:                                                                            Jānis Freibergs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:                                  Žanna Savčenko 
 


